П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

    город Лермонтов

                                                  Ставропольского края

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный
постановлением администрации города Лермонтова от 27 июля 2022 г. № 577
«О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд»

 В связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный
постановлением администрации города Лермонтова от 27 июля 2022 г. № 577
«О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации города Лермонтова № 369 от 20 мая
2024 года), изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Лермонтова
Карижскую Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова
Ставропольского края».

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

21 марта 2025 г.

           № 252

Проект вносит: сектор муниципального заказа правового отдела
администрации города Лермонтова

Визируют:

Заместитель начальника отдела -
заведующий сектором
муниципального заказа
правового отдела
администрации города

Начальник правового отдела
администрации города

Р.Г. Хошбегян

И.Н. Давыденко

Начальник общего отдела
администрации города

Е.В. Ходус

Начальник отдела социальной
поддержки граждан
администрации города

А.С. Босенко

Начальник отдела кадров,
муниципальной службы и
организационных вопросов
администрации города

В.В. Подоплелова

Первый заместитель главы
администрации города

Н.Н. Карижская

Управляющий делами
администрации города

А.Ю. Логвинова

Рассылка:
Дело- 2
ПО – 1
Отдел соц.поддержки - 1
Отдел кадров – 1

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Лермонтова
от 27 июля 2022 г. № 577

(в редакции постановления
администрации города Лермонтова
от 21 марта 2025 г. № 252)

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

Состав комиссии по осуществлению закупок прочих товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд (первый состав)

Карижская Наталья
Николаевна

первый заместитель главы администрации
города, председатель комиссии

Шкурина Алла
Ивановна

заместитель начальника управления
экономического развития администрации
города, заместитель председателя комиссии

Хошбегян Рубен
Гамлетович

заместитель начальника отдела - заведующий
сектором муниципального заказа правового
отдела администрации города, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Кабанова Мария
Александровна

Садыкова Арина
Рамазановна

главный специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

ведущий специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

Состав комиссии по осуществлению закупок компьютерной техники,

комплектующих, периферии и (или) программного обеспечения, а также
закупок товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных

технологий (второй состав)

Карижская Наталья
Николаевна

первый заместитель главы администрации
города, председатель комиссии

Логвинова Анна
Юрьевна

управляющий делами администрации города,
заместитель председателя комиссии

2

Хошбегян Рубен
Гамлетович

заместитель начальника отдела - заведующий
сектором муниципального заказа правового
отдела администрации города, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Кабанова Мария
Александровна

Маркаров Евгений
Владимирович

главный специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

главный специалист отдела кадров
муниципальной службы и организационных
вопросов

Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения отдельных категорий граждан города Лермонтова (третий

состав)

Карижская Наталья
Николаевна

первый заместитель главы администрации
города, председатель комиссии

Босенко Анастасия
Сергеевна

начальник отдела социальной поддержки
граждан администрации города, заместитель
председателя комиссии

Хошбегян Рубен
Гамлетович

заместитель начальника отдела - заведующий
сектором муниципального заказа правового
отдела администрации города, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Кабанова Мария
Александровна

главный специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

Садыкова Арина
Рамазановна

ведущий специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

Состав комиссии по осуществлению закупок научно-исследовательских и
(или) опытно-конструкторских работ, закупок в сфере архитектуры и (или)

градостроительства (четвертый состав)

Карижская Наталья
Николаевна

первый заместитель главы администрации
города, председатель комиссии

3

Лесняк
Алла Викторовна

начальник управления архитектуры,
градостроительства и землепользования
администрации города, заместитель
председателя комиссии

Хошбегян Рубен
Гамлетович

заместитель начальника отдела - заведующий
сектором муниципального заказа правового
отдела администрации города, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Кабанова Мария
Александровна

Садыкова Арина
Рамазановна

главный специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

ведущий специалист сектора муниципального
заказа правового отдела администрации города

Первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                                             Н.Н. Карижская

	№ 252 от 21.03.2025
	Состав комиссии